檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：毛文娟

電話：06-2991111轉1554

傳真：06-2990185

電子信箱：joycemao7@mail.tainan.gov.tw

受文者：花蓮縣政府原住民行政處

發文日期：中華民國106年3月8日

發文字號：府族原字第1060264338號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0264338A00_ATTCH1.jpg、0264338A00_ATTCH2.jpg)

主旨：謹辦理「'Icep愛下去-阿美族港口部落Apo'&Lisin油畫藝

術創作個展」及「府城‧原鄉-三大原住民族群文化特展

」，請惠予協助宣傳，請查照。

說明：

一、旨揭特展展出期程及地點如下：

(一)「'Icep愛下去-阿美族港口部落Apo'&Lisin油畫藝術創

作個展」

１、自即日起至本(106)年4月16日假臺南市原住民文化會

館(臺南市安平區安億路472號)展出。

２、邀請港口部落藝術家Apo'(陳昭興)與Lisin(王亭婷)

，以部落耆老們的相處方式為主軸，用畫筆畫出其誠

摯愛情，並發想出獨特的部落檳榔袋，使年輕族人由

檳榔文化中深刻體悟阿美族的愛情觀。

(二)「府城‧原鄉-三大原住民族群文化特展」

１、自即日起至本年5月21日假臺南市原住民文物館(臺南

市永康區永大二路88號3樓)展出。

２、本市原住民人口以排灣族居冠，其次為阿美族、布農

9

1060043680

■■■■■■花府 ■■■■■■■106/03/08

■■■■■■■

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

族，本次展覽運用館藏相關文物，透過說故事的方式

，呈現三大族群起源、獨特的社會文化與結構、服飾

、工藝、傳統祭典，以及在臺南都會區生活的演變，

使民眾對臺南三大原住民族群文化有更深切之認識。

二、展覽期間歡迎預約解說導覽，請逕洽本市札哈木會館策展

規劃解說員楊華琳小姐，電話：06-2995826；本市原住民

文化會館策展規劃解說員：蔡謦如小姐，連絡電話：06-2

017422；相關活動資訊請逕自臉書蒐尋【札哈木會館】、

【巴里哈巴桑故事館】。

三、隨文檢附海報電子檔，惠請協助張貼所屬電子看版、跑馬

燈、網路社群或官方網站等宣傳媒介，紙本海報另寄。

正本：原住民族委員會、原住民族委員會原住民族文化發展中心、臺北市政府原住民族

事務委員會、新北市政府原住民族行政局、高雄市政府原住民事務委員會、臺中

市政府原住民族事務委員會、桃園市政府原住民族行政局、新竹縣政府原住民族

行政處、苗栗縣政府原住民族事務中心、南投縣政府原住民族行政局、雲林縣政

府民政處、彰化縣政府民政處、嘉義縣政府民政處、屏東縣政府原住民處、宜蘭

縣政府原住民事務所、花蓮縣政府原住民行政處、臺東縣政府原住民族行政處、

澎湖縣政府民政處、金門縣政府民政處、基隆市政府民政處、新竹市政府民政處

、嘉義市政府民政處、新竹縣尖石鄉公所、新竹縣五峰鄉公所、嘉義縣阿里山鄉

公所、高雄市那瑪夏區公所、高雄市桃源區公所、屏東縣霧臺鄉公所、屏東縣三

地門鄉公所、屏東縣來義鄉公所、屏東縣獅子鄉公所、宜蘭縣大同鄉公所、宜蘭

縣南澳鄉公所、花蓮縣吉安鄉公所、花蓮縣壽豐鄉公所、花蓮縣萬榮鄉公所、花

蓮縣瑞穗鄉公所、臺東縣成功鎮公所、臺東縣海端鄉公所、南投縣仁愛鄉公所、

臺南市原住民生活教育協進會、臺南市原住民發展協會、臺南市原住民兒童暨青

少年關懷協會、臺南市原住民文化發展協會、臺南市原住民公共事務協會、臺南

市原住民部落聯盟協會、臺南市原住民教育文化發展協會、社團法人臺南市都會

原住民服務協會、臺南市原住民洄瀾舞集、臺南市灑舞部岸原舞團、中華民國南

瀛原住民社會關懷服務協會、臺南市玉山原鄉全人關懷協會、社團法人臺南市馬

楞楞學會、臺灣基督長老教會南原教會、臺灣基督長老教會歸農教會、台南影三

聖彌格天主堂、永康天主堂、母佑天主堂、基督長老教會南凱教會、基督長老教

會南門國語教會(原民小組)、東排中會喜樂小組、台灣基督長老教會福山門教會

、曠野教會、二層行教會、蔡議員玉枝、谷暮．哈就 議員

副本：臺南市政府民族事務委員會 2017-03-08
11:49:07